*El contenido de este documento ha sido sometido

Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

: a un proceso de seudonimizacion de datos en
Rl cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
ARG Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)
EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: Rural Via Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES06 3191 0300 5227
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 663.935,09
Acumulado anterior 0,00 0,00 663.935,09
16/01/2024 2024/EP/000033 DRI INTERESES BANTIERRA 1.315,16 0,00 665.250,25
16/01/2024 2024/EP/000034 | LIQUIDACION NOVIEMBRE COMARCA DE LA JACETANIA 12.136,00 0,00 677.386,25
16/01/2024 2024/EP/000035 | LIQUIDACION DICIEMBRE COMARCA DE LA JACETANIA 12.136,00 0,00 689.522,25
17/01/2024 2024/EP/000036 | tasas noviembre ﬁggﬁLSIA GESTOION INTEGRAL DEL 195,60 0,00 689.717,85
17/01/2024 | 2024/EP/000037 | TASAS NOVIEMBRE AQUALIA GESTOION INTEGRAL DEL 104,40 0,00 689.822,25
17/01/2024 2024/EP/000038 | LIQUIDACION IMPUESTO NOVIEMBRE COMARCA DE LA JACETANIA 7.450,34 0,00 697.272,59
27/01/2024 2024/NP/000005 NPDRI GARANTIA DEFINITIVA EXPTE 7/2023 ECOGESTIONA S COOP AND 3.500,00 0,00 700.772,59
29/01/2024 2024/EP/000040 PR GRATIFICACION ENERO Persona fisica 0,00 904,41 699.868,18
TRANSFERENCIAAYUNTAMIENTO DE BIESCAS
09/02/2024 2024/NP/000006 NPDRI QUE ES PARA GRHUSA VARIOS 125,40 0,00 699.993,58
12/02/2024 2024/EP/000067 | IMPUESTO DICIEMBRE COMARCA DE LA JACETANIA 9.015,29 0,00 709.008,87
12/02/2024 2024/EP/000068 | LIQUIDACION ENERO JACETANIA COMARCA DE LA JACETANIA 33.668,71 0,00 742.677,58
16/02/2024 2024/EP/000069 | TASAS DE DICIEMBRE ﬁggﬁl'slAGESTOION INTEGRAL DEL 576,00 0,00 743.253,58
16/02/2024 | 2024/EP/000070 I TASAS DICIEMBRE AQUALIA GESTOION INTEGRAL DEL 39,60 0,00 743.293,18
16/02/2024 2024/EP/000071 DRI INTERESES BANTIERRA 1.513,02 0,00 744.806,20
21/02/2024 2024/EP/000072 DRI 50 % SUBVENCON LINEA 1 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 15.321,60 0,00 760.127,80
21/02/2024 2024/EP/000073 DRI 50 % SUBVENCION LINEA 2 2024 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 184.237,20 0,00 944.365,00
27/02/2024 | 2024/EP/000074 | PR | PENDIENTE DE PAGAR A GRHUSA SSEggﬁgEST'ON DE RESIDUOS 0,00 190.232,32 754.132,68
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: Rural Via Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES06 3191 0300 5227
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
27/02/2024 2024/EP/000076 PR traspaso a grhusa SSEggﬁgESTION DE RESIDUOS 0,00 109.767,68 644.365,00
29/02/2024 2024/EP/000078 PR retribuciones de febrero Persona fisica 0,00 904,41 643.460,59
09/03/2024 2024/EP/000143 DRI tasas ayuntamiemnto biescas VARIOS 125,40 0,00 643.585,99
15/03/2024 2024/EP/000125 DRI INTERESES BANTIERRA 1.456,81 0,00 645.042,80
21/03/2024 2024/EP/000134 PR CAMION IVECO SUBVENCION MOTORTRANS SA 0,00 73.769,00 571.273,80
23/03/2024 2024/EP/000126 | LIQUIDACION FEBRERO COMARCA DE LA JACETANIA 33.668,71 0,00 604.942,51
25/03/2024 | 2024/EP/000121 PR | 1o or M NG SoB e Ao ERALINEAT | recolectores urbanos de alquiler s 0,00 247.445,00 357.497,51
26/03/2024 2024/EP/000127 | IMPUESTO MONEGROS DE ENERO COMARCA DE MONEGROS 5.064,80 0,00 362.562,31
28/03/2024 | 2024/EP/000128 I tasas enero AN GESTOION INTEGRAL DEL 72,00 0,00 362.634,31
28/03/2024 2024/EP/000129 | TASAS ENERO ﬁggﬁl_slA GESTOION INTEGRAL DEL 613,80 0,00 363.248,11
28/03/2024 2024/EP/000131 PR RETRIBUCIONES SECRETARIO MARZO Persona fisica 0,00 904,41 362.343,70
03/04/2024 2024/EP/000160 PR PAGO ASISTENCIA 21/03 Persona fisica 0,00 85,00 362.258,70
03/04/2024 2024/EP/000166 PR PAGO ASISTENCIAS 1/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 362.088,70
03/04/2024 2024/EP/000168 PR ASISTENCIA JUNTA 01/02 Persona fisica 0,00 85,00 362.003,70
03/04/2024 2024/EP/000170 PR PAGO ASISTENCIAS 1/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 361.833,70
03/04/2024 2024/EP/000172 PR ASISTENCIAS 1/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 361.663,70
03/04/2024 2024/EP/000174 PR PAGO ASISTENCIA 1/02 Persona fisica 0,00 85,00 361.578,70
03/04/2024 2024/EP/000176 PR PAGO ASISTENCIAS 1/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 361.408,70
03/04/2024 2024/EP/000178 PR PAGO ASISTENCIAS 1/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 361.238,70
03/04/2024 2024/EP/000210 PR PAGO ASISTENCIAS 1/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 361.068,70
03/04/2024 2024/EP/000211 PR PAGO ASISTENCIAS 01/02 Y 21/03 Persona fisica 0,00 170,00 360.898,70
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: Rural Via Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES06 3191 0300 5227
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
16/04/2024 2024/EP/000181 | LIQUIDACION MARZO COMARCA DE LA JACETANIA 33.668,71 0,00 394.567,41
19/04/2024 2024/EP/000209 PR CAMION IVECO SUBVENCIONADO MOTORTRANS SA 0,00 73.769,00 320.798,41
23/04/2024 2024/EP/000212 DRI LIQUIDACION APORTACION CAPITAL SOCIAL BANTIERRA 2,41 0,00 320.800,82
25/04/2024 2024/EP/000182 | TASAS DE FEBRERO ﬁggﬁl‘slAGESTOION INTEGRAL DEL 281,40 0,00 321.082,22
26/04/2024 2024/EP/000184 PR RETRIBUCIONES DE ABRIL Persona fisica 0,00 904,41 320.177,81
30/04/2024 2024/EP/000371 PRDI COMPENSACION LIQUIDACION DEFINITIVA AYUNTAMIENTO DE JACA 0,00 0,00 320.177,81
17/05/2024 | 2024/EP/000223 | tasas de marzo AQUALIA GESTOION INTEGRAL DEL 933,00 0,00 321.110,81
18/05/2024 2024/NP/000040 NPDRI DEVOLUCION ASISTENCIA Persona fisica 85,00 0,00 321.195,81
VERMICAN SOLUCIONES DE

22/05/2024 2024/NP/000041 NPDRI FIANZA EXPTE 11/24 LOTE 2 COMPOSTAJE SL 194,94 0,00 321.390,75
29/05/2024 2024/EP/000289 PR RETRIBUCIONES DE MAYO Persona fisica 0,00 904,41 320.486,34
01/06/2024 2024/NP/000052 NPDRI fianza expte 12/20244 ECOSTUDI SIMA SLP 5.444,50 0,00 325.930,84
05/06/2024 2024/EP/000304 | LIQUIDACION DE ABRIL COMARCA DE LA JACETANIA 33.668,71 0,00 359.599,55
10/06/2024 2024/EP/000305 | impuesto de abril COMARCA DE MONEGROS 6.064,00 0,00 365.663,55
18/06/2024 2024/EP/000306 | TASAS ABRIL ﬁggﬁ%A GESTOION INTEGRAL DEL 399,60 0,00 366.063,15
18/06/2024 2024/EP/000310 | LIQUIDACION MAYO COMARCA DE LA JACETANIA 788,22 0,00 366.851,37
28/06/2024 2024/EP/000367 PR retribuciones junio Persona fisica 0,00 904,41 365.946,96
Total: 29.079,10 29.079,10 365.946,96
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BBVA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES25 2013 1549 8952
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 95.381,37
Acumulado anterior 0,00 0,00 95.381,37
02/01/2024 2024/EP/000032 PR AMORTIZACION E INTERESES PRESTAMO CAIXA CATALUNYA 0,00 28.856,46 66.524,91
31/03/2024 2024/EP/000145 PR AMORTIZACION E INTERESES CAIXA CATALUNYA 0,00 28.829,65 37.695,26
30/06/2024 2024/EP/000533 PR AMORTIZACION E INTERESES PRESTAMO CAIXA CATALUNYA 0,00 28.819,62 8.875,64
Total: 29.079,10 29.079,10 8.875,64
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 1.318.739,04
Acumulado anterior 0,00 0,00 1.318.739,04
05/01/2024 2024/EP/000007 PR TRASPASO A GRHUSA SSEgg:gAESTION DE RESIDUOS 0,00 200.000,00 1.118.739,04
05/01/2024 2024/EP/000026 | LIQUIDACION IMPUESTO DE NOVIEMBRE AYUNTAMIENTO DE JACA 17.261,32 0,00 1.136.000,36
10/01/2024 2024/EP/000022 | LIQUIDACION IMPUESTO OCTUBRE COMARCA HOYA DE HUESCA 22.969,62 0,00 1.158.969,98
10/01/2024 2024/EP/000023 | LIQUIDACION IMPUESTO NOVIEMBRE COMARCA HOYA DE HUESCA 20.740,82 0,00 1.179.710,80
10/01/2024 2024/EP/000024 | IMPUESTO DICIEMBRE COMARCA HOYA DE HUESCA 20.150,97 0,00 1.199.861,77
10/01/2024 | 2024/EP/000042 | DIALIDACION PROVISIONAL IMPUESTO DE COMARCA HOYA DE HUESCA 589,85 0,00 1.200.451,62
17/01/2024 | 2024/EP/000009 | PR | TRASPASO A GRHUSA o o STION DE RESIDUOS 0,00 200.000,00 1.000.451,62
Licencia Anual BAG,Maddi Bag-Kit Cloud,Instalacién
17/01/2024 2024/EP/000010 PR Maquina Expendedora,Servicio SIM Contenedor DORLET SAU 0,00 5.909,63 994.541,99
Anual
MEMORIA VALORADA ACONDICIONAMIENTO -
17/01/2024 2024/EP/000011 PR PARCIAL NAVE INDUSTRIAL Persona fisica 0,00 445,20 994.096,79
17/01/2024 2024/EP/000030 PR ASISTENCIAS Y KILOMETRAJE Persona fisica 0,00 210,46 993.886,33
19/01/2024 2024/EP/000021 | LIQUIDACION IMPUESTO OCTUBRE COMARCA ALTO GALLEGO 17.847,06 0,00 1.011.733,39
19/01/2024 2024/EP/000028 PR TRASPASO A GRHUSA SSEggﬁgAESTION DE RESIDUOS 0,00 200.000,00 811.733,39
19/01/2024 2024/EP/000044 | liquidacion octubre COMARCA ALTO GALLEGO 88.916,34 0,00 900.649,73
23/01/2024 2024/NP/000002 NPPR IRPF 4° TRIMESTRE DELEGACION DE HACIENDA 0,00 982,09 899.667,64
24/01/2024 2024/EP/000019 PR ELECTRICIDAD NAVE REPSOL 0,00 32,89 899.634,75
20/01/2024 | 2024/EP/000015 | PR | TRASPAO A GRHUSA GRHUSA GESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 509.634,75
HUESCA SA
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/01/2024 2024/EP/000017 PR TRASPASO A GRHUSA SSE;J?Q&AESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 299.634,75
PORTATIL HP 250 G9:Intel i5-1235U16 Gb
RAMDisco Duro 512 GbPantalla 15,6", WINDOWS 11 | XERYO DISTRIBUCION SERVICIOS Y
31/01/2024 2024/EP/000031 PR PRO RETAILMONITOR AOC 27" 27B2H.KIT TECNOLOGIA SL 0,00 871,20 298.763,55
TECLADO Y RATON HP 235 WIRELESS
01/02/2024 2024/EP/000052 PR PENDIENTE DE PAGAR A GRHUSA SSE;JSQSAESTION DE RESIDUOS 0,00 150.000,00 148.763,55
05/02/2024 2024/EP/000053 | LIQUIDACION IMPUESTO DE NOVIEMBRE COMARCA ALTO GALLEGO 16.000,12 0,00 164.763,67
05/02/2024 2024/EP/000054 | IMPUESTO DE DICIEMBRE COMARCA ALTO GALLEGO 19.375,92 0,00 184.139,59
05/02/2024 2024/EP/000055 | LIQUIDACION NOVIEMBRE COMARCA ALTO GALLEGO 88.916,34 0,00 273.055,93
05/02/2024 2024/EP/000113 | LIQUIDACION DICIEMBRE COMARCA ALTO GALLEGO 88.916,34 0,00 361.972,27
12/02/2024 | 2024/EP/000059 | PR | PENDIENTE DE PAGAR A GRHUSA R o o STION DE RESIDUOS 0,00 10.000,00 351.972,27
13/02/2024 2024/EP/000058 PR IMPUESTO IRPF AGENCIA TRIBUTARIA DELEGACION DE HACIENDA 0,00 245,61 351.726,66
15/02/2024 2024/EP/000061 PR informe presupuesto consolidado 2024 GRUPO OESIA 0,00 181,50 351.545,16
15/02/2024 2024/EP/000082 | LIQUIDACION ENERO AYUNTAMIENTO DE JACA 190.628,67 0,00 542.173,83
19/02/2024 | 2024/EP/000060 | PR | PENDIENTE DE PAGAR A GRHUSA R o SESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 242.173,83
20/02/2024 2024/EP/000066 PR LUZ NAVE COMPRADA REPSOL 0,00 41,39 242.132,44
21/02/2024 2024/EP/000062 | IMPUESTO DICIEMBRE COMARCA DE MONEGROS 5.876,80 0,00 248.009,24
21/02/2024 2024/EP/000063 | LIQUIDACION DICIEMBRE COMARCA DE MONEGROS 4.407,60 0,00 252.416,84
21/02/2024 2024/EP/000064 | LIQUIDACION ENERO COMARCA DE MONEGROS 3.798,60 0,00 256.215,44
Albaran N° 44000597 Fecha:
21/02/2024 2024/EP/000079 PR 12/01/2024,ANTIVIRUS PANDA ENDPOINT COMPUTER HUESCA SL 0,00 4.235,00 251.980,44
PROTECTION 3 ANOS TRAMO 26-50
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
21/02/2024 | 2024/EP/000084 PR | SERVICIO DELEGADO PTOTECCION DATOS ECOMPUTER SL 0,00 90,75 251.889,69
21/02/2024 | 2024/NP/000008 | NPPR | TRASPASO AGRHUSA NO CORRESPONDER Sﬁgggﬁg/fﬂ'o” DE RESIDUOS 0,00 125,40 251.764,29
21/02/2024 | 2024/NP/000009 | NPPR | DEVOLUCION FIANZA LOTE 1Y 2 EXPTE 11/2022 | ECOSTUDI SIMA SLP 0,00 4.643,50 247.120,79
27/02/2024 | 2024/EP/000081 PR | traspaso a grhusa GRHUSA GESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 -52.879.21
HUESCA SA
27/02/2024 | 2024/EP/000085 | IMPUESTO DE DICIEMBRE AYUNTAMIENTO DE HUESCA 52.447,69 0,00 431,52
27/02/2024 | 2024/EP/000086 | LIQUIDACION DICIEMBRE AYUNTAMIENTO DE HUESCA 419.928,99 0,00 419.497 47
27/02/2024 | 2024/EP/000087 | liquidacion enero AYUNTAMIENTO DE HUESCA 524.786,18 0,00 944.283,65
06/03/2024 | 2024/EP/000099 | LIQUIDACION ENERO COMARCA HOYA DE HUESCA 120.410,92 0,00 1.064.694,57
06/03/2024 | 2024/EP/000100 | liquidacion febrero COMARCA HOYA DE HUESCA 120.410,92 0,00 1.185.105,49
07/03/2024 | 2024/EP/000104 PR | COMISIONES PADRON TASAS BANCO SABADELL 0,00 3,08 1.185.102,41
07/03/2024 | 2024/NP/000010 | NPDRI | tasas DE ENERO VARIOS 1.393,80 0,00 1.186.496,21
PORTATIL HP 250 G9 ,WINDOWS 11 PRO
13/03/2024 | 2024/EP/000101 PR | RETAILMONITOR AOC 27" 27B2H,KIT TECLADO Y )T(ESE&%ETE'SBLUC'ON SERVICIOS ¥ 0,00 871,20 1.185.625,01
RATON HP 235 WIRELESS
13/03/2024 | 2024/MT/000001 | MIT | APORTACION ANUAL VERTEDERO 2024 0,00 172.547,38 1.013.077,63
13/03/2024 | 2024/NP/000011 | NPPR | devolucion fianza expte 9/2022, ALQUIENVAS SL | VARIOS 0,00 1.381,68 1.011.695,95
18/03/2024 | 2024/EP/000102 | DRI | INTERESES DEPOSITO BANCO SABADELL 41.553,00 0,00 1.053.248,95
200312024 | 2024/EP/000106 | LIQUIDACION ENERO AYUNTAMIENTO DE JACA 25.600,79 0,00 1.078.849,74
200312024 | 2024/EP/000107 | LIQUIDACION FEBRERO AYUNTAMIENTO DE JACA 216.229.46 0,00 1.295.079,20
200312024 | 2024/EP/000108 | DRI | INGRESADO DE MAS JACA AYUNTAMIENTO DE JACA 67,25 0,00 1.205.146 45
20/03/2024 | 2024/EP/000110 PR | TRASPASO A GRHUSA GRHUSA GESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 995.146,45
HUESCA SA
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
200312024 | 2024/EP/000112 pr | BARANDILLAS DESMONTABLES PUNTO LIMPIO | o) A L 0,00 3.872,00 991.274.45
SABINANIGO
21/03/2024 | 2024/EP/000135 PR | CAMION IVECO SUBVENCION MOTORTRANS SA 0,00 300.000,00 691.274 45
21/03/2024 | 2024/EP/000137 PR | ELECTRICIDAD NAVE HUESCA REPSOL 0,00 4553 691.228,92
21/03/2024 | 2024/MT/000002 | MIT | cancelacion plazo fijo 2.700.000,00 0,00 3.391.228,92
22/03/12024 | 2024/EP/000116 | LIQUIDACION FEBRERO AYUNTAMIENTO DE HUESCA 524.786,18 0,00 3.916.015,10
25/03/2024 | 2024/EP/000118 PR | TRASPASO A GRHUSA Sﬁgggﬁgfﬂ'o“ DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 3.616.015,10
27/03/12024 | 2024/EP/000120 PR | KILOMETRAJE SECRETARIO HASTS MARZO 2024 | Persona fisica 0,00 141,90 3.615.873.20
0,
271032024 | 2024/EPI0O00122 | PR | E e SO R ey RESTANTE | recolectores urbanos de alquiler s! 0,00 247 445,00 3.368.428,20
04/04/2024 | 2024/EP/000188 PR | IMPUESTOS DE CIRCULACION 2024 DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA 0,00 1.795,43 3.366.632,77
04/04/12024 | 2024/EP/000189 PR |Factura GRUPO OESIA 0,00 2.132,23 3.364.500,54
10/04/2024 | 2024/EP/000191 PR | TRASPASO A GRHUSA SSE';@QSEST'ON DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 3.064.500,54
17/04/2024 | 2024/EP/000192 | LIQUIDACION ENERO COMARCA ALTO GALLEGO 138.490,07 0,00 3.202.990,61
17/04/2024 | 2024/EP/000193 I LIQUIDACION FEBRERO COMARCA ALTO GALLEGO 138.490,07 0,00 3.341.480,68
17/04/2024 | 2024/EP/000194 PR gi%/lscm DE DELEGADO DE PROTECCIONDE | 06 vipyTER SL 0,00 90,75 3.341.389,93
17/04/2024 | 2024/EP/000195 PR | PACK 5 HORAS CONSULTORIA Y FORMACION | ESOFITEC GLOBAL SOLUTIONS SL 0,00 484,00 3.340.905,93
17/04/2024 | 2024/EP/000197 PR | TRASPASO A GRHUSA Sﬁgggﬁgfﬂ'o” DE RESIDUOS 0,00 250.000,00 3.090.905,93
ASISTENCIA JUNTA 15/04 Y MESAS N
17/04/2024 2024/EP/000220 PR CONTRATACION 10/04 Y 15/04 Persona fisica 0,00 261,55 3.090.644,38
17/04/2024 | 2024/MT/000004 | MIT | TRASPASO AL DEPOSITO BBVVA 0,00|  2.500.000,00 590.644,38
10/04/2024 | 2024/EP/000207 PR | ELECTRICIDAD NAVE DEL 17/03 AL 15/04 REPSOL 0,00 41,26 590.603,12
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TURDGRTH AR

Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024

Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros

Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
19/04/2024 2024/EP/000208 PR CAMION IVECO SUBVENCIONADO MOTORTRANS SA 0,00 300.000,00 290.603,12
22/04/2024 2024/NP/000027 NPPR IRPF PRIMER TRIMESTRE DELEGACION DE HACIENDA 0,00 769,30 289.833,82
23/04/2024 2024/EP/000198 | LIQUIDACION MARZO COMARCA HOYA DE HUESCA 120.410,92 0,00 410.244,74
25/04/2024 2024/EP/000199 | LIQUIDACION FEBRERO COMARCA DE MONEGROS 3.604,80 0,00 413.849,54
25/04/2024 2024/EP/000200 | LIQUIDACION MARZO COMARCA DE MONEGROS 3.464,40 0,00 417.313,94
25/04/2024 2024/EP/000201 | II;/:SHEGARCéOSN IMPUESTO FEBRERO COMARCA COMARCA DE MONEGROS 4.806,40 0,00 422.120,34
25/04/2024 | 2024/EP/000203 | PR | TRASPASO A GRHUSA R o SESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 122.120,34
25/04/2024 2024/EP/000222 | liquidacion impuesto de marzo monegros COMARCA DE MONEGROS 3.464,40 0,00 125.584,74
29/04/2024 2024/EP/000204 PR DIRECCION OBRA Y COORDINACION JACA Persona fisica 0,00 801,66 124.783,08
20/042024 | 2024/EP/000205 | PR | RROYECTOACONDICIONAMIEWRTO PARCIAL | perona fisica 0,00 1.923,59 122.859,49
30/04/2024 2024/EP/000217 | LIQUIDACION MARZO AYUNTAMIENTO DE HUESCA 257.563,91 0,00 380.423,40
30/04/2024 2024/EP/000363 PR TRASPASO A GRHUSA SSE;J(?QSESTION DE RESIDUOS 0,00 200.000,00 180.423,40
30/04/2024 2024/EP/000365 PR ASISTENCIAS JUNTAS 21/03 Y 15/04 Persona fisica 0,00 170,00 180.253,40
30/04/2024 2024/EP/000373 | LIQUIDACION MARZO AYUNTAMIENTO DE JACA 181.242,01 0,00 361.495,41
03/05/2024 2024/EP/000227 | LIQUIDACION MARZO COMARCA ALTO GALLEGO 138.490,07 0,00 499.985,48
07/05/2024 2024/EP/000234 PR ASISTENCIA JUNTAS Persona fisica 0,00 255,00 499.730,48
07/05/2024 2024/EP/000236 PR ASISTENCIA JUNTAS Persona fisica 0,00 85,00 499.645,48
07/05/2024 2024/EP/000238 PR ASISTENCIA JUNTA 15/04 Persona fisica 0,00 85,00 499.560,48
07/05/2024 2024/EP/000240 PR ASISTENCIA JUNTAS 21/03 Y 15/04 Persona fisica 0,00 170,00 499.390,48
07/05/2024 2024/EP/000242 PR ASISTENCIA JUNTA 15/04 Persona fisica 0,00 85,00 499.305,48
07/05/2024 2024/EP/000244 PR ASISTENCIA JUNTA 15/04 Persona fisica 0,00 85,00 499.220,48
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
07/05/2024 2024/EP/000246 PR ASISTENCIA JUNTA 15/04 Persona fisica 0,00 85,00 499.135,48
07/05/2024 2024/EP/000248 PR ASISTENCIA JUNTA 15/04 Persona fisica 0,00 85,00 499.050,48
07/05/2024 2024/EP/000250 PR ASISTENCIA JUNTA 15/04 Persona fisica 0,00 85,00 498.965,48
IMPUESTOS DE CIRCULACION XXXXX Y
10/05/2024 2024/EP/000225 PR XXXXX BASTIDOR DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA 0,00 403,38 498.562,10
15/05/2024 2024/EP/000226 | liquidacion impuesto de marzo monegros COMARCA DE MONEGROS 1.154,80 0,00 499.716,90
15/05/2024 2024/EP/000355 | LIQUIDACION ABRIL AYUNTAMIENTO DE JACA 216.229,46 0,00 715.946,36
16/05/2024 2024/EP/000255 PR CIERRE 2023 GRUPO OESIA 0,00 907,50 715.038,86
21/05/2024 2024/EP/000252 PR LUZ NAVE RD DE LA INDUSTRIA REPSOL 0,00 44,10 714.994,76
21/05/2024 2024/EP/000253 | LIQUIDACION ABRIL AYUNTAMIENTO DE HUESCA 524.786,18 0,00 1.239.780,94
22/05/2024 | 2024/EP/000267 | PR | traspaso a grhusa R o SESTION DE RESIDUOS 0,00 200.000,00 1.039.780,94
27/05/2024 | 2024/EP/000269 | PR | TRASPASO A GRHUSA R on o STION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 739.780,94
27/05/2024 2024/EP/000270 | LIQUIDACION DE ABRIL COMARCA DE MONEGROS 4.548,00 0,00 744.328,94
1 - Pedido n? 02/2024,1 - Solicitante pedido: XXXXx
28/05/2024 2024/EP/000263 PR XXXXXXXXXX 1 - Guias de 8 p?ginas 12,5 x 21,5 GRAFICAS ALOS SA 0,00 965,58 743.363,36
(cerrado) impresas a 4+4 tintas y cosidas
28/05/2024 2024/EP/000264 PR GEO-100,GE0O-60,GEO-79,GE0-93 IGEO 2 SL 0,00 2.341,35 741.022,01
SUMINISTRO DE UN CONTENEDOR PARA LA
RECQGIDA, HIGIENIZACION Y TRATAM!ENTO
BIOLOGICO (AEROBIO) DE LA FRACCION DE
28/05/2024 2024/EP/000265 PR BIORRESIDUOS RECOGIDA DE FORMA ECOGESTIONA S COOP AND 0,00 60.500,00 680.522,01
SELECTIVA PARA EL CONSORCIO AGRUPACION
N° 1 HUESCA SEGUN
28/05/2024 2024/EP/000271 PR IMPRESION DE IMANES ORGANICA ( 6400) Persona fisica 0,00 3.020,16 677.501,85
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
29/05/2024 2024/EP/000273 PR ASISATENCIA JUNTAS Persona fisica 0,00 179,36 677.322,49
29/05/2024 2024/EP/000275 PR ASISTENCIA JUNTA 23/05 Persona fisica 0,00 85,00 677.237,49
29/05/2024 2024/EP/000277 PR ASISTENCIA JUNTA 23 MAYO Persona fisica 0,00 85,00 677.152,49
29/05/2024 2024/EP/000279 PR ASISTENCIA JUNTA Persona fisica 0,00 92,80 677.059,69
29/05/2024 2024/EP/000281 PR ASISTENCIA JUNTA Persona fisica 0,00 112,11 676.947,58
29/05/2024 2024/EP/000283 PR ASISTENCIA JUNTA Persona fisica 0,00 122,44 676.825,14
29/05/2024 2024/EP/000285 PR ASISTENCIA JUNTA Persona fisica 0,00 112,61 676.712,53
29/05/2024 2024/EP/000380 PR ASISTENCIA JUNTA 23 MAYO Persona fisica 0,00 122,15 676.590,38
30/05/2024 2024/EP/000291 PR ASISTENCIA A JUNTA Persona fisica 0,00 102,56 676.487,82
03/06/2024 2024/EP/000314 | LIQUIDACION MAYO AYUNTAMIENTO DE JACA 216.229,46 0,00 892.717,28
03/06/2024 2024/EP/000315 | LIQUIDACION MAYO AYUNTAMIENTO DE HUESCA 524.786,18 0,00 1.417.503,46
03/06/2024 2024/EP/000346 | LIQUIDACION ABRIL COMARCA ALTO GALLEGO 78.959,25 0,00 1.496.462,71
04/06/2024 2024/EP/000317 PR traspaso a grhusa SSE;J(?QS%ESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 1.196.462,71
11/06/2024 2024/EP/000320 PR HONORARIOS CONFECCION AUDITORIA 2023 ESPAUDIT GABINETE DE AUDITORIA SAP 0,00 3.788,41 1.192.674,30
11/06/2024 2024/EP/000321 PR CONTENEDOR METALICO DE 32M3 AP CONSTRUCCIONES METALICAS, S.L. 0,00 51.304,00 1.141.370,30
11062024 | 2024/EP/000322 | PR | HORAS DE ALALILER GRUAY GRUAS LOS FABLOS SA 0,00 387,20 1.140.983,10
1 - Pedido n? 06/2024,9 - Carteles DIN-A3 impresos
a cuatro tintas "Campa?a Materia Org?nica",1 -
11/06/2024 2024/EP/000323 PR Cartas DIN-A4 imrpesas a 4+0 tintas "Campa?a de GRAFICAS ALOS SA 0,00 1.526,52 1.139.456,58
Reciclaje Materia Orga-,1 - Cartas DIN-A4 gu?a uso
tel
11/06/2024 | 2024/EP/000325 | PR | TRASPASO A GRHUSA R o SESTION DE RESIDUOS 0,00 200.000,00 939.456,58
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: BANCO SABADELL CUENTA CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571004 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES89 0081 0380 w1079
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
11/06/2024 2024/EP/000329 PR COMISION EMISION CERTIFICADO BANCO SABADELL 0,00 2,42 939.454,16
21/06/2024 2024/EP/000327 PR ELECTRICIDAD NAVE REPSOL 0,00 45,53 939.408,63
26/06/2024 2024/EP/000319 PR TRASPASO A GRHUSA SSEgg:‘gESTION DE RESIDUOS 0,00 300.000,00 639.408,63
28/06/2024 2024/EP/000340 | LIQUIDACION MAYO COMARCA ALTO GALLEGO 138.490,07 0,00 777.898,70
28/06/2024 | 2024/EP/000357 | PR | TRASPASO A GRHUSA CRH o SESTION DE RESIDUOS 0,00 100.000,00 677.898,70
A3INNUVA PYME,A3INNUVA WORKSPACE
PYME,A3INNUVA NOMINA EMPRESA HASTA 300
EMPLEADOS,A3INNUVA BOE
28/06/2024 2024/EP/000358 PR LABORAL A3INNUVA NOMINA CUSTOMER ESOFITEC GLOBAL SOLUTIONS SL 0,00 4.068,02 673.830,68
SUPPORT PLUS 50 EMPLEADOS,A3DOC CLOUD
BASE GESTION DOCUMENTAL (30GB)
ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DEL LOCAL-
28/06/2024 2024/EP/000359 PR OFICINA URBANA DEL SERVICIO DE LIMPIEZA VI PIEDRA CASBI SL 0,00 5.783,88 668.046,80
ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DEL LOCAL-
28/06/2024 2024/EP/000360 PR OFICINA URBANA DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PIEDRA CASBI SL 0,00 10.362,54 657.684,26
VIA
28/06/2024 | 2024/EP/000361 PR | o Ped. 04/2024,B0LSA COMPOSTABLE DE 40 1 wasTE si 0,00 1.863,40 655.820,86
29.079,10 29.079,10 655.820,86
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TRIREDA B
EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: CUENTA VERTEDERO BANCO SABADELL Importe: Euros
Cuenta PGC: 571003 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES24 0081 0380 6278
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 389.885,37
Acumulado anterior 0,00 0,00 389.885,37
31/01/2024 2024/EP/000012 PR DIRECCION OBRA VASO VERTEDERO LSJEG\QAA INGENIERIAYY ARQUITECTURA 0,00 7.713,75 382.171,62
07/03/2024 2024/EP/000105 DRI INTERESES DEPOSITO VETREDERO BANCO SABADELL 7.695,00 0,00 389.866,62
13/03/2024 2024/MT/000001 MIT APORTACION ANUAL VERTEDERO 2024 172.547,38 0,00 562.414,00
23/03/2024 2024/MT/000003 MIT CANCELACION PLAZP FIJO 500.000,00 0,00 1.062.414,00
29/03/2024 2024/EP/000115 PR comision BANCO SABADELL 0,00 60,00 1.062.354,00
17/04/2024 2024/MT/000005 MIT TRASPADO AL DEPOSITO BBVA VERTEDERO 0,00 500.000,00 562.354,00
03/06/2024 2024/EP/000374 PRDI COMPENSACION LIQUIDACION DEFINITIVA COMARCA ALTO GALLEGO 0,00 0,00 562.354,00
Total: 29.079,10 29.079,10 562.354,00
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Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: DEPOSITO CUENTA VERTEDERO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571007 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES14 0081 0380 w0545
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 500.000,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 500.000,00
23/03/2024 2024/MT/000003 MIT CANCELACION PLAZP FIJO 0,00 500.000,00 0,00
Total: 29.079,10 29.079,10 0,00
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TEEDEARTA EARE,

Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: DEPOSITO CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571008 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES06 0081 0380 w0446
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 2.700.000,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 2.700.000,00
21/03/2024 2024/MT/000002 MIT cancelacion plazo fijo 0,00 2.700.000,00 0,00
Total: 29.079,10 29.079,10 0,00
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TEEDEARTA EARE,

Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: DEPOSITO CONSORCIO Importe: Euros
Cuenta PGC: 571008 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES29 0182 1290 w0895
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
17/04/2024 2024/MT/000004 MIT TRASPASO AL DEPOSITO BBVVA 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00
Total: 29.079,10 29.079,10 2.500.000,00
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TEEDEARTA EARE,

Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: DEPOSITO VERTEDERO BBVA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571007 Desde: 01/01/2024 Hasta: 30/06/2024
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: V22254858 - Consorcio Agrupacion n° 1 de Huesca ES78 0182 1290 w0888
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
17/04/2024 2024/MT/000005 MIT TRASPADO AL DEPOSITO BBVA VERTEDERO 500.000,00 0,00 500.000,00
Total: 29.079,10 29.079,10 500.000,00
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